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   Månadsbrev nr 5 2022-2023 

 

Nästa möte  Onsdagen den 16 november 2022 kl 18.30 på Restaurang 

Kajgatan 34 i Lomma. Vi har bjudit in Yasemin Arhan 

Modeér, som berättar om Barnfondens verksamhet. 

 

Anmälan  Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 

 tel 0733-22 62 03 eller am.tillborg@gmail.com senast 

söndagen den 13 november. 

 

Viktiga datum 30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 

för under hösten nyintagna medlemmar. 310 kr/medlem 

sändes till Inner Wheel D 239, Bg  5189-9870. För nya 

medlemmar som registreras i medlemsregistret skall 

medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 

 

 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till 

klubben inte är inbetald. 

 

 10 januari 2023. Inner Wheel-dagen firas i hela världen. 
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Rapport från föregående möte  

 

 Mötet startade med ett intressant föredrag av Emma Kock, 

som berättade om sitt projekt Skitungar i Uganda. Se bifogat 

referat av Eva Nilsson. 

 

 Vi hade även besök av vår distriktspresident Britt Falkman 

Hagström. Hon pratade om Inner Wheels bakgrund, 

verksamhet, mål, inriktning, våra olika projekt med mera och 

gav även en del allmänna tips och råd till klubbarna. Hon 

betonade vikten av att besöka Inner Wheels hemsida och att 

komma ihåg att vi har våra regler och stadgar som hjälp i vårt 

arbete. Utbyte med andra klubbar är viktigt, både inhemska 

och via vänskapsklubbar i andra länder. Utse en fotograf i 

klubben, skriv i  IW-nytt, kontakta lokala medier och var aktiv 

i IW:s interna facebookgrupp. Distriktsmötet i vår blir i 

Trelleborg den 4 mars. 

Britt berättade även att en grupp inom SIWR har tillsatts för 

att få fram förslag till nya projekt 2023 samt en grupp som 

skall ge förslag till att ”synliggöra Inner Wheel”.  

 

Mötet godkände styrelsens förslag att de 4.000 kr vår klubb 

fått från distriktet skall skänkas till någon hjälpverksamhet i 

Ukraina.  Alla var överens om att ”just nu finns inget som är 

mer angeläget ”.  

 

Det finns IW-sjalar att beställa, gula eller blå. Lena tar emot 

beställningar. 

 

Magdalena informerade om att Post Nord erbjuder 

kostnadsfri distribution för de som vill skänka förnödenheter 

till Ukraina. Man kan använda en låda, typ ”vanlig 

flyttkartong” och fylla upp till 20 kg. Lämnas sedan till Post 

Nords Företagscenter. Max 2 lådor. Man får även en lista på 

vad som bäst behövs.  Enades om att klubben ska satsa på 

detta och inhämtar mer information till nästa möte. 

 

Valberedningen söker intresserade klubbmedlemmar till 

posten som vice president nästa år samt ISO.  

 

Lomma den 10 november 2022 

 

Mimmi Lundström, klubbsekreterare 



 

 

 

 

 

 

 

    

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


